
PITS TROPHY 2017
CIRCUIT EUROPEEN PAU-ARNOS 17/09/17

AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 DUPUY Bernard (Rg=2)

Pass 15 1:42.906 1 1:42.906 *

Pass 25 3:19.000 2 1:36.094 **

Pass 34 4:54.290 3 1:35.290 *

Pass 44 6:28.015 4 1:33.725 *

Pass 53 8:01.245 5 1:33.230 *

Pass 63 9:34.693 6 1:33.448

Pass 72 11:08.920 7 1:34.227

Pass 82 12:43.582 8 1:34.662

Pass 92 14:17.612 9 1:34.030

Pass 102 15:49.406 10 1:31.794 **

Pass 112 17:20.855 11 1:31.449 *

Pass 120 18:53.233 12 1:32.378

Pass 129 20:25.027 13 1:31.794



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 2/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 LEMOINE Jacques (Rg=10)

Pass 16 1:43.233 1 1:43.233 *

Pass 26 3:25.990 2 1:42.757 *

Pass 37 5:08.846 3 1:42.856

Pass 47 6:52.479 4 1:43.633

Pass 57 8:33.306 5 1:40.827 *

Pass 68 10:14.430 6 1:41.124

Pass 78 11:56.678 7 1:42.248

Pass 89 13:38.418 8 1:41.740

Pass 100 15:19.515 9 1:41.097

In 109 17:10.214 10 1:50.699



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 3/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 SADORGE Pascal (Rg=7)

Pass 18 1:46.537 1 1:46.537 *

Pass 30 3:29.452 2 1:42.915 *

Pass 40 5:10.947 3 1:41.495 *

Pass 49 6:54.303 4 1:43.356

Pass 59 8:34.817 5 1:40.514 *

Pass 69 10:15.579 6 1:40.762

Pass 79 11:57.512 7 1:41.933

Pass 90 13:39.407 8 1:41.895

Pass 98 15:16.507 9 1:37.100 *

Pass 107 16:54.307 10 1:37.800

Pass 117 18:33.453 11 1:39.146

Pass 126 20:11.125 12 1:37.672

Pass 135 21:48.866 13 1:37.741



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 4/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 LEBEAUPIN Patrick (Rg=1)

Pass 12 1:37.187 1 1:37.187 **

Pass 22 3:13.352 2 1:36.165 *

Pass 32 4:49.893 3 1:36.541

Pass 42 6:22.686 4 1:32.793 **

Pass 52 7:55.827 5 1:33.141

Pass 61 9:30.130 6 1:34.303

Pass 71 11:04.949 7 1:34.819

Pass 81 12:38.520 8 1:33.571

Pass 91 14:11.583 9 1:33.063

Pass 101 15:45.813 10 1:34.230

Pass 111 17:17.872 11 1:32.059 *

Pass 119 18:49.595 12 1:31.723 *

Pass 128 20:21.396 13 1:31.801



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 5/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 PASCAL Dominique / ROUMANET Alain (Rg=4)

Pass 13 1:40.003 1 1:40.003 *

Pass 24 3:18.395 2 1:38.392 *

Pass 35 4:56.732 3 1:38.337 *

Pass 45 6:33.373 4 1:36.641 *

Pass 55 8:10.410 5 1:37.037

Pass 65 9:48.359 6 1:37.949

Pass 74 11:27.237 7 1:38.878

Pass 84 13:04.540 8 1:37.303

Pass 94 14:42.260 9 1:37.720

Pass 104 16:19.814 10 1:37.554

Pass 114 17:58.050 11 1:38.236

Pass 123 19:35.744 12 1:37.694

Pass 132 21:12.934 13 1:37.190



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 6/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 44 MAINGUY Jean Luc (Rg=5)

Pass 19 1:47.021 1 1:47.021 *

Pass 29 3:27.881 2 1:40.860 *

Pass 39 5:10.737 3 1:42.856

Pass 48 6:52.805 4 1:42.068

Pass 58 8:33.647 5 1:40.842 *

Pass 67 10:14.007 6 1:40.360 *

Pass 77 11:51.210 7 1:37.203 *

Pass 86 13:27.524 8 1:36.314 *

Pass 95 15:05.391 9 1:37.867

Pass 105 16:43.061 10 1:37.670

Pass 115 18:21.330 11 1:38.269

Pass 124 19:58.963 12 1:37.633

Pass 133 21:36.151 13 1:37.188



AvenirCup (Protos)
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Historique de la course

AFC Micro Page 7/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 47 LOLOM Fabrice (Rg=8)

Pass 17 1:45.597 1 1:45.597 *

Pass 27 3:26.706 2 1:41.109 *

Pass 38 5:09.774 3 1:43.068

Pass 46 6:51.867 4 1:42.093

Pass 56 8:30.794 5 1:38.927 *

Pass 66 10:11.484 6 1:40.690

Pass 76 11:50.942 7 1:39.458

Pass 87 13:30.995 8 1:40.053

Pass 96 15:13.119 9 1:42.124

Pass 108 16:56.281 10 1:43.162

Pass 118 18:37.219 11 1:40.938

Pass 127 20:19.551 12 1:42.332

Pass 136 22:02.550 13 1:42.999



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 8/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 COUTENS  Jean François



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 9/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 GUILLEN Paul (Rg=9)

Pass 21 1:51.989 1 1:51.989 *

Pass 31 3:46.668 2 1:54.679

Pass 41 5:43.138 3 1:56.470

Pass 51 7:37.384 4 1:54.246

Pass 62 9:33.562 5 1:56.178

Pass 75 11:30.414 6 1:56.852

Pass 85 13:24.465 7 1:54.051

Pass 99 15:18.309 8 1:53.844

Pass 110 17:12.801 9 1:54.492

Pass 122 19:08.337 10 1:55.536

Pass 131 21:02.698 11 1:54.361
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Historique de la course

AFC Micro Page 10/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 RUBAUD Cyrille (Rg=6)

Pass 20 1:48.026 1 1:48.026 *

Pass 28 3:27.859 2 1:39.833 *

Pass 36 5:08.727 3 1:40.868

Pass 50 7:00.951 4 1:52.224

Pass 60 8:42.317 5 1:41.366

Pass 70 10:21.994 6 1:39.677 *

Pass 80 11:58.303 7 1:36.309 *

Pass 88 13:35.672 8 1:37.369

Pass 97 15:13.762 9 1:38.090

Pass 106 16:51.702 10 1:37.940

Pass 116 18:32.347 11 1:40.645

Pass 125 20:09.646 12 1:37.299

Pass 134 21:47.668 13 1:38.022



AvenirCup (Protos)
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 11/11 Le 17/09/2017 à 16:37

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 LANDRIN Gilles (Rg=3)

Pass 14 1:41.180 1 1:41.180 *

Pass 23 3:17.858 2 1:36.678 *

Pass 33 4:52.560 3 1:34.702 **

Pass 43 6:26.399 4 1:33.839 *

Pass 54 8:02.383 5 1:35.984

Pass 64 9:36.155 6 1:33.772 *

Pass 73 11:12.569 7 1:36.414

Pass 83 12:46.356 8 1:33.787

Pass 93 14:18.672 9 1:32.316 **

Pass 103 15:50.488 10 1:31.816 *

Pass 113 17:21.850 11 1:31.362 **

Pass 121 18:54.388 12 1:32.538

Pass 130 20:26.461 13 1:32.073


